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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42418047A

2. Data e Regjistrimit 18/12/2024
3. Emri i Subjektit OLIVE CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Xhemal Tafaj, Nd. 32, Hyrja 1, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetit në fushën e ndërtimit, ndërtime civile, si godina 
banimi etj; Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile; Ndertimit 
per zbatim: punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge kat. V, IV, 
ndertime rruge kat. III, II, I veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, 
ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime 
ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla uji, etj; Pre 
betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike,' 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike;  Hapjen e bar-
bufeve, restoranteve, pikave te servisit, parkim automjetesh, 
lavazhit, mallrave, te hoteleve, fshatrave turistike, guida 
turistike, moteleve si dhe agjensive per shit-blerje, dhenie me 
qira te pasurive te tundshme dhe te patundshme, shit-blerje te 
pasurive te tundshme e te patundshme, agjencive 
komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda 
vendit ashtu edhe jashte tij. Dhenie me qira dhe nen – qira te  
automjeteve, mjete lundruese; Sipas legjislacionit ne fuqi, 
shoqeria ne menyre qe te arrije objektivat e saj mund te  
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kryeje aktivitete te konsideruara te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise.Per me teper 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne 
interes te Shoqerise. 
Armand Pasho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2024                Deri: 11/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertPali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandPalushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArmandPasho

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IndritMustafaraj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GëzimBerisha
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16.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AlbanMuharremi

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLIVE CONSTRUCTION
E-Mail: armandpasho@gmail.com  
Telefon: +355673890090  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-392561-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3062245F-4AAA-47C1-B0EE-2F2B9FFB6372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE1099F-E779-4DC3-A0D0-5F9F24E203DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EC9A85-0B3C-47B5-86E4-831A60BF6A31

